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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Яминева, Гульдар Расулевна. Микрочастицы полиэлектролитных комплексов на основе поли-N,N-диаллил-N,N-диметиламмоний хлорида, модифицированного некоторыми аминокислотами: выпускная квалификационная работа по программе специалитета. Направление подготовки (специальность): 04.05.01 "Фундаментальная и прикладная химия". Направленность (профиль): "Высокомолекулярные соединения" / Г. Р. Яминева; БашГУ, Химический фак., Каф. высокомолекулярных соединений и общей химической технологии ; науч. рук. С. В. Колесов. — Уфа, 2020. — 63 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/YaminevaGR_04_05_01_FPKh_spec_2020.pdf>. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
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